
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище  Ємільчине № 50

Про надання дозволу на
проведення  циркової
вистави колективом
«Вогні Києва»

Розглянувши лист державного підприємства «Дирекція пересувних циркових
колективів України» від 27.01.2025 №62 стосовно надання дозволу на проведення циркової
вистави колективом «Вогні Києва» на території громади, керуючись підпунктом 3 частини
«б» статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Погодити державному підприємству «Дирекція пересувних циркових колективів
України» проведення циркової вистави 22 лютого 2025 року  в КЗ «Ємільчинський
центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області».

2. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради:
1) забезпечити організацію та проведення заходу;
2) у разі повітряної тривоги забезпечити евакуацію відвідувачів заходу до

найближчого укриття з метою запобігання надзвичайної ситуації, яке знаходиться за адресою
вулиця Соборна,27.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


